
UCHWAŁA NR 14/III/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Zambrów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i poz. 1432) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Radnemu Rady Miasta Zambrów za udział w pracach Rady przysługuje miesięczna ryczałtowa dieta 
w wysokości 1 000,00 zł.

§ 2. Przewodniczącym stałych komisji Rady Miasta przysługuje miesięczna ryczałtowa dieta w wysokości 
1 200,00 zł.

§ 3. Wiceprzewodniczącym Rady Miasta przysługuje miesięczna ryczałtowa dieta w wysokości 
1 350,00 zł.

§ 4. Przewodniczącemu Rady Miasta przysługuje miesięczna ryczałtowa dieta w wysokości 2 000,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się następujące potrącenia:

1) 30% przysługującej miesięcznej diety za nieobecność na każdej sesji w danym miesiącu;

2) 20% przysługującej miesięcznej diety za nieobecność na każdym, w danym miesiącu, posiedzeniu komisji 
Rady, której radny jest członkiem.

2. Jeżeli suma potrąceń w danym miesiącu wyniesie co najmniej 50% dieta za dany miesiąc 
nie przysługuje.

§ 6. Radnemu pełniącemu funkcję przysługuje jedna dieta przewidziana dla funkcji, dla której ustalono 
najwyższą dietę.

§ 7. 1. Okresem rozliczeniowym do ustalania wysokości należnej diety jest miesiąc kalendarzowy.

2. Zryczałtowaną dietę wypłaca się w terminie do dnia 10 następnego miesiąca na wskazany przez radnego 
rachunek bankowy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 9. Traci moc uchwała Nr 4/II/14 Rady Miasta Zambrów z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miasta Zambrów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: AB133483-F770-4CF0-8CC0-25A672584C3C. Podpisany Strona 1




